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ENSEIGNANTS Matière Adresse courriel 

Ayité, Alphonse Mathématiques AyiteA@cssrs.gouv.qc.ca 

Basora, Xavier Anglais BasoraX@csrs.qc.ca 

Beaudoin, Rémi Anglais  BeaudoinR@cssrs.gouv.qc.ca  

Bergeron-Marier, Sébastien Français BergeronSe@cssrs.gouv.qc.ca 

Bessette, Jean-Sébastien Sciences BessetteJS@cssrs.gouv.qc.ca  

Blais, Mathieu Éducation physique + SG 2 + Profil sports BlaisMath@cssrs.gouv.qc.ca 

Boisvert, Caroline Accueil BoisvertCa@cssrs.gouv.qc.ca 

Bombardier, Anne-Marie Sciences (SF+LB) + VS 1 BombardierAM@cssrs.gouv.qc.ca 

Brosseau, Jayson (abs. 14 fév 
au 5 avril) 

Français brosseauj@cssrs.gouv.qc.ca 

Cartier, Annie Univers social CartierA@cssrs.gouv.qc.ca 

Charest, Nathalie Mathématiques CharestN@cssrs.gouv.qc.ca 

Charland, Karine Adaptation scolaire : CPC CharlandK@cssrs.gouv.qc.ca 

Chavez, Freddy Alexander Univers social chavezf@cssrs.gouv.qc.ca  

Cloutier, Jacinthe Univers social CloutierJa@cssrs.gouv.qc.ca  

Cloutier, Yanik Musique + ADS CloutierY@cssrs.gouv.qc.ca  

Côté, Marie-Ève Français coteme@cssrs.gouv.qc.ca 

Côté, Noémie Adaptation : CPC CoteNo@cssrs.gouv.qc.ca  

Couture, Guillaume Français coutureg@cssrs.gouv.qc.ca 

Couture, Kim Adaptation scolaire : CPC CoutureKi@cssrs.gouv.qc.ca 

D'Avignon, Guillaume Mathématiques davignong@cssrs.gouv.qc.ca  

Desbiens, Annie Sciences + VS 2 DesbiensA@cssrs.gouv.qc.ca 

Désilets, Francis Mathématiques desiletsf@cssrs.gouv.qc.ca  

Dorais, Kimilie Arts plastiques + ADS doraisk@cssrs.gouv.qc.ca  

Dubois, Kim Adaptation scolaire : CPC DuboisKi@cssrs.gouv.qc.ca 

Dufour, Sonia Éducation physique + Profil sports DufourS@cssrs.gouv.qc.ca 

Dumas, Andrée-Anne Arts platiques Dumasaa@cssrs.gouv.qc.ca  

Foucault, Jean-François ADS FoucaultJF@cssrs.gouv.qc.ca 

Gagnon, Karine Accueil GagnonK@cssrs.gouv.qc.ca 

Gauthier, Claude Français GauthierCl@cssrs.gouv.qc.ca 

Gibily, Rémi Mathématiques GibilyR@cssrs.gouv.qc.ca  

Gormley, Caroline Mathématiques GormleyC@cssrs.gouv.qc.ca 

Gosselin, Stéphane Français gosselins@cssrs.gouv.qc.ca 

Kerbriquet, Marie Arts plastiques kerbiquetm@cssrs.gouv.qc.ca  

Labelle, Laurie Anglais  LabelleL@cssrs.gouv.qc.ca 

Labrèche-Lemaire, Francis Éthique LabrecheF@cssrs.gouv.qc.ca  

Lacourse-Scott, Alexandra Éducation physique + Profil sports LacourseA@cssrs.gouv.qc.ca  

Lacroix, Annie-Claude Accueil LacroixAC@cssrs.gouv.qc.ca 

Ladouceur, Charles Univers social ladouceurch@cssrs.gouv.qc.ca 

Lahlouh, Malik Sciences LahlouhM@cssrs.gouv.qc.ca 

Lavigne, Mélodie Éthique + Profil cuisine LavigneM@cssrs.gouv.qc.ca 

Lavoie, José Éducation physique + SG1 + Profil sports lavoiejos@cssrs.gouv.qc.ca  

Leblanc, Raphaëlle Français LeblancR@cssrs.gouv.qc.ca  
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Leblond, Kathleen Éthique LeblondK@cssrs.gouv.qc.ca 

Lefebvre, Gabriel Univers social LefebvreG@cssrs.gouv.qc.ca 

Lessard, Corinne Anglais LessardCo@cssrs.gouv.qc.ca 

Lupien, Hubert Musique + ADS LupienHu@cssrs.gouv.qc.ca  

Marcotte-Fournier, Alain-
Guillaume 

Sciences + Profil info-numérique MarcotteAG@cssrs.gouv.qc.ca 

Ménard, Alicia Danse MenardAl@cssrs.gouv.qc.ca  

Ménard, Sophie  Danse + ADS MenardS@cssrs.gouv.qc.ca 

Palin, Béatrice Sciences PalinB@cssrs.gouv.qc.ca  

Pelletier, Luc Arts plastiques pelletierl@cssrs.gouv.qc.ca  

Pelletier, Nicolas Sciences pelletiernic@cssrs.gouv.qc.ca  

Perron, Nathalie Français PerronN@cssrs.gouv.qc.ca 

Plante, Stéphanie Français PlanteS@cssrs.gouv.qc.ca  

Rancourt, Étienne Anglais RancourtE@cssrs.gouv.qc.ca 

Ross, Marie-Ève Profil cuisine RossME@cssrs.gouv.qc.ca  

Rouillard, Éric Mathématiques RouillardE@cssrs.gouv.qc.ca 

Ruel, Myriam Adaptation scolaire : CPC RuelM@cssrs.gouv.qc.ca 

Ryan, Cédric Mathématiques ryanc@cssrs.gouv.qc.ca 

Sévigny, Lysanne Mathématiques + Tandem sevignyly@cssrs.gouv.qc.ca                                                                  

St-Onge, Christian Francisation + Univers social st-ongec@cssrs.gouv.qc.ca 

Tousignant, Luc Univers social TousignantL@cssrs.gouv.qc.ca 

Tremblay, Isabelle Français TremblayI@cssrs.gouv.qc.ca 
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